
МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

 

 

07 червня  2018                                                                                  № 38/2 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення  

Миколаївської міської ради від 21.12.2017 № 32/16 

«Про затвердження Програми економічного  

і соціального розвитку м.Миколаєва на 2018-2020 роки» 

 

Керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести  до Програми економічного і соціального розвитку м.Миколаєва 

на 2018-2020 роки (далі - Програма), затвердженої рішенням Миколаївської 

міської ради від 21.12.2017 № 32/16 «Про затвердження Програми економічного 

і соціального розвитку м.Миколаєва на 2018-2020 роки», зміни та доповнення. 

1.1. Заходи щодо забезпечення виконання Програми  економічного і 

соціального  розвитку  м.Миколаєва на 2018-2020 роки розділу 1.2. «Управління 

об’єктами комунальної власності»: 

- доповнити абзацом 7 в такій редакції: 

 Заходи Термін  

виконання 

Відповідальний 

за виконання 

Результативні 

показники  

Внески органів 

місцевого 

самоврядування до 

статутних капіталів 

підприємств 

комунальної форми 

власності міста 

Протягом 

року 

Головні 

розпорядники 

бюджетних 

коштів, до 

сфери 

управління 

яких належать 

відповідні 

підприємства; 

управління 

комунального 

майна ММР 

Підвищення 

ефективності 

використання 

об’єктів комунальної 

власності 

територіальної 

громади міста 

Миколаєва 

 

 

 

1.2. Заходи щодо забезпечення виконання Програми  економічного і 

соціального  розвитку  м.Миколаєва на 2018-2020 роки розділу 2.3.  «Архітектура 

та містобудування»: 

1.2.1. Абзац другий: 

- виключити слова «території» та «та експертиза». 

1.2.2. Абзац п’ятий: 



- виключити слова «а саме:»; 

- пункт 6 викласти в новій редакції: 

«6. Детальний план території індустріального парку, обмеженої вул. 

Самойловича, вул.Олега Ольжича (Ленінградською) та вул.Національної гвардії 

(Радянської Армії) в Корабельному районі м.Миколаєва»; 

- доповнити пунктом 14 в такій редакції: 

«14. Інші детальні плани територій міста Миколаєва». 

1.2.3. Абзац дванадцятий викласти в новій редакції: 

 

Заходи Термін  

виконання 

Відповідальний 

за виконання 

Результативні 

показники  

Розробка проекту 

комплексних схем 

розміщення зовнішньої 

реклами на 

території      м.Миколаєва: 

- по  пр.Богоявленському;  

-по пр.Героїв України; 

-по вул. Космонавтів; 

-по інших магістральних 

вулицях та проспектах 

  

2018-2020 

управління 

містобудування 

та архітектури 

ММР 

проект розміщення 

та впорядкування 

об’єктів рекламно-

інформаційного 

призначення та 

елементів міського 

дизайну 

м.Миколаєва 

 

1.2.4. Доповнити абзацами такого змісту: 

 

Заходи Термін  

виконання 

Відповідальний 

за виконання 

Результативні 

показники  

Розробка Плану 

червоних ліній 

магістральних вулиць  

м. Миколаєва у М1:2000 

 2018 -2019 управління 

містобудування 

та архітектури 

ММР 

розробка 

містобудівної 

документації для 

визначення 

планувальної 

організації  та 

розвитку  окремих 

територій міста 

Розробка розділу 

інженерно-технічних 

заходів ЦЗ (ЦО) до 

Генерального плану        

м. Миколаєва  

 2018-2019 управління 

містобудування 

та архітектури 

ММР 

 розробка  розділу 

документації щодо 

інженерно-технічних 

заходів цивільного 

захисту  (цивільної 

оборони) на 

особливий період та 

в мирний час  

Коригування детальних 

планів територій 

м.Миколаєва 

2018-2020 управління 

містобудування 

та архітектури 

ММР 

розробка 

містобудівної 

документації 



 

 

1.3. Внести в додаток 3 до Програми зміни та доповнення: 

1.3.1. Розділ «Управління у справах фізичної  культури  і спорту 

Миколаївської міської ради»: 

- пункт 1 викласти в новій редакції (додається); 

- доповнити пунктами  5, 6 (додаються). 

1.3.2. Розділ «Департамент енергетики, енергозбереження та 

запровадження інноваційних технологій Миколаївської міської ради»: 

- пункти 2, 3, 5-7, 10, 13, 14, 18, 19, 21, 27  викласти в новій редакції 

(додаються). 

1.3.3. Розділ «Адміністрація Заводського району Миколаївської міської 

ради »: 

- доповнити пунктом 7 (додається). 

1.3.4. Розділ «Управління капітального будівництва Миколаївської міської 

ради»: 

підрозділ «Управління освіти ММР»: 

-  пункти 4, 5, 9, 10 викласти в новій редакції (додаються); 

- доповнити пунктом 15 (додається); 

підрозділ «Управління у справах фізичної культури і спорту ММР»: 

- пункт 6 викласти в новій редакції (додається); 

підрозділ «Департамент ЖКГ ММР»: 

- пункт 6 викласти в новій редакції (додається); 

підрозділ «Управління з питань культури та охорони культурної спадщини 

ММР»: 

- пункти  3,  4, 7 викласти в новій редакції (додаються);  

         підрозділ «Департамент праці та соціального захисту населення ММР»: 

-  пункт 1 викласти в новій редакції (додається); 

підрозділ «Адміністрація Заводського району ММР»: 

-  пункт 4 викласти в новій редакції (додається). 

1.3.5. Розділ «Управління освіти Миколаївської міської ради»: 

- пункт 1 виключити; 

- пункти 4, 5, 6, 9  викласти в новій редакції (додаються). 

. 

1.3.6. Розділ «Департамент ЖКГ Миколаївської міської ради»: 

- пункти 2, 3, 8, 30, 33, 35, 36, 37, 38, 41, 52, 55, 56, 59 викласти в новій 

редакції (додаються); 

- доповнити пунктами  68-75  (додаються). 

1.3.7. Розділ «Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення Миколаївської міської ради»: 

- пункт 1 викласти в новій редакції (додається). 

1.3.8. Розділ «Управління з питань культури та охорони культурної 

спадщини Миколаївської міської ради»: 

- доповнити пунктами  6, 7 (додаються). 

1.3.9. Розділ «Управління охорони здоров’я Миколаївської міської ради»: 

- пункт 1 викласти в новій редакції (додається). 



1.3.10. Розділ «Адміністрація Корабельного району Миколаївської міської 

ради»: 

- пункт 2 викласти в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічної і інвестиційної політики, планування, 

бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку (Бернацького), 

заступника міського голови Диндаренка С.І. 

 

 

Міський голова                                               О.Ф.Сєнкевич

                                                 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення міської ради 

від 07 червня 2018 

№ 38/2 

 

Додаток 3  

до Програми 

 

Перелік пропозицій щодо об’єктів будівництва, реконструкції, технічного переоснащення та реставрації  на 2018-2020 роки 

(зміни та доповнення) 

 

№ 

з/п 

Найменування галузі та об’єктів  Кошторисна 

вартість  

(тис.грн.) 

Проектна 

потужність  

Період 

реалізації 

проекту 

Наявність проектно-

кошторисної 

документації 

 

1 2 3 4 5 6 

 Управління у справах фізичної культури і 

спорту Миколаївської міської ради 

    

1. Нове будівництво футбольного поля №1 

(тренувального) Центрального міського стадіону  

по вул. Спортивний, 1/1 в  м. Миколаєві, у т.ч. 

проектні роботи та експертиза 

26285,434 7000 м2 2014-2019 Експертний звіт  ТОВ 

«Експертиза ЗО» від 04.04.2018 № 

882-18Д 

5. Реставрація будівлі СДЮШОР з фехтування за 

адресою: м.Миколаїв, вул.Пушкінська, 11 (заміна 

системи опалення), у т.ч. проектні роботи та 

експертиза 

651,664 46,2 кВт 2018 Експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

27.12.2017 №15-0674-17 

6. Нове будівництво спортивного майданчика 

КДЮСШ «Комунарівець» за адресою: пр.Героїв 

України, 2/4 в м.Миколаєві, в т.ч. проектні роботи 

та експертиза 

1547,759 480,0 м2 2017-2018 Експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

13.03.2018 №15-0019-18 (15-0821-

17) 

 Департамент енергетики, енергозбереження 

та запровадження інноваційних технологій 

Миколаївської міської ради 

    



№ 

з/п 

Найменування галузі та об’єктів  Кошторисна 

вартість  

(тис.грн.) 

Проектна 

потужність  

Період 

реалізації 

проекту 

Наявність проектно-

кошторисної 

документації 

 

1 2 3 4 5 6 

2. Реконструкція з термосанацією будівлі 

дошкільного навчального закладу №123 за 

адресою: м. Миколаїв, вул. Радісна, 4, в т.ч. 

проектно-вишукувальні роботи та експертиза 

9 162,684 99 місць 2017-2020 

Експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

20.12.2017 №15-0707-17 

3. Реконструкція з термосанацією будівлі 

дошкільного навчального закладу № 29 за 

адресою: м. Миколаїв, вул. Колодязна, 9, в т.ч. 

проектно-вишукувальні роботи та експертиза 

23 692,658 320 місць 2017-2020 

Експертний звіт ТОВ 

«БУДПРОЕКТЕКСПЕРТИЗА» від 

31.01.2018 №109/17 

5. Реконструкція з термосанацією будівлі 

дошкільного навчального закладу №87 за 

адресою: м. Миколаїв, вул. Привільна,57, в т.ч. 

проектно-вишукувальні роботи та експертиза 

      11522,744 225 місць 2017-2020 

Експертний звіт ДП ДНДПВІ 

«НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ» 

від 26.04.2018               № 

4652/е/17 

6. Реконструкція з термосанацією будівлі 

дошкільного навчального закладу №66 за 

адресою: м. Миколаїв, вул. Квітнева, 4, в т.ч. 

проектно-вишукувальні роботи та експертиза 

12 531,508 88 місць 2017-2020 
Зведений кошторисний 

розрахунок 

7. Реконструкція з термосанацією будівлі 

дошкільного навчального закладу №52 за 

адресою: м. Миколаїв, пров. Парусний,7-Б, в т.ч. 

проектно-вишукувальні роботи та експертиза 

20 629,600 205 місць 2017-2020 
Зведений кошторисний 

розрахунок 

10. Реконструкція з термосанацією будівлі  

Миколаївської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 3 за адресою: м. Миколаїв,  вул. 

Чкалова, 114, в т.ч. проектно-вишукувальні роботи 

та експертиза 

37 236,228 878 місць 2017-2020 

Експертний звіт Одеської філії 

ДП Державного науково-

дослідного та проектно-

вишукувального інституту 

«НДІпроектреконструкція»  від 

25.01.2018 №ЕК-0530/12-17 

13. Реконструкція з термосанацією будівлі 

Миколаївської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 48 за адресою: м. Миколаїв, вул. 

51 674,000 941 місце 2017-2020 
Зведений кошторисний 

розрахунок 



№ 

з/п 

Найменування галузі та об’єктів  Кошторисна 

вартість  

(тис.грн.) 

Проектна 

потужність  

Період 

реалізації 

проекту 

Наявність проектно-

кошторисної 

документації 

 

1 2 3 4 5 6 

Генерала Попеля, 164, в т.ч. проектно-

вишукувальні роботи та експертиза 

14. Реконструкція з термосанацією будівлі 

Миколаївської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №14                                                                                                                                                                                                      

за адресою: м. Миколаїв,  вул. Вільна (Свободна), 

38, в т.ч. проектно-вишукувальні роботи та 

експертиза 

25 849,104 578 місць 2017-2020 
Експертний звіт ТОВ «Експертиза 

ЗО» від 13.04.2018 № 854-18Д 

18. Реконструкція з термосанацією будівлі 

Миколаївської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 29 за адресою: м. Миколаїв, вул. 

Гетьмана Сагайдачного (Ватутіна),124, в т.ч. 

проектно-вишукувальні роботи та експертиза 

11450,928 200 місць 2017-2020 

Експертний звіт ТОВ 

«Будпроектекспертиза» від 

31.01.2018 № 124/17-М 

19. Реконструкція з термосанацією будівлі 

Миколаївської загальноосвітньої школи  І-ІІІ 

ступенів № 4  за адресою: м.Миколаїв, вул. Мала 

Морська, 78, в т.ч. проектно-вишукувальні роботи 

та експертиза 

13 806,450 240 місць 2017-2020 

Експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

27.12.2017 №15-0712-17 

21. Реконструкція в частині термосанації будівлі 

дошкільного навчального закладу № 141 за 

адресою: м. Миколаїв, пр. Г. Сталінграду (пр. 

Героїв України), 85-А, в т.ч. проектно-

вишукувальні роботи та експертиза 

11 299,217 280 місць 2018-2020 
Зведений кошторисний 

розрахунок 

27. Реконструкція в частині термосанації будівлі  

Миколаївської загальноосвітньої школи  І-ІІІ 

ступенів № 16 за адресою: м. Миколаїв,  вул. 

Горького (вул. Христо Ботєва), 41, в т.ч. проектно-

вишукувальні роботи та експертиза 

5 979,918 531 місце 2018-2020 
Зведений кошторисний 

розрахунок 

 Адміністрація Заводського району 

Миколаївської міської ради  
    



№ 

з/п 

Найменування галузі та об’єктів  Кошторисна 

вартість  

(тис.грн.) 

Проектна 

потужність  

Період 

реалізації 

проекту 

Наявність проектно-

кошторисної 

документації 

 

1 2 3 4 5 6 

7. Нове будівництво вуличної мережі каналізації по 

вулиці 3 Слобідській, від будинку №155 до 

будинку №196, у Заводському районі 

м.Миколаєва, у тому числі предпроектні, проектні 

роботи та експертиза 

776,987 492 п.м 2018-2019 
Проектно-кошторисна 

документація розробляється 

 Управління капітального будівництва 

Миколаївської міської ради  
    

 Управління освіти ММР     

4. Реконструкція покрівлі ЗОШ № 59 по вул. 

Адміральській, 24 у м.Миколаєві, у т.ч. проектно – 

вишукувальні роботи та експертиза 

3205,264 670 м2 2016-2018 Проект на експертизі 

5. Реконструкція покрівлі гімназії №4 по 

вул.Лазурна,48 у м.Миколаєві, в т.ч. проектно-

вишукувальні роботи та експертиза 

3200,000 830 м2 2017-2019 Проект на експертизі 

9. 

Прибудова  ЗОШ №22 по вул.Робочій,8 в 

м.Миколаєві (нове будівництво) Коригування, в 

тому числі проектно-вишукувальні роботи та 

експертиза 

34485,630 558 місць 2017-2020 

Експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

16.03.2018 №15-0032-18 (15-0558-

17) 

10. 

Реставрація Миколаївської гімназії №2 (пам’ятки 

архітектури місцевого значення «Міське дівоче 

училище» (друга жіноча гімназія), ІІ половина 

ХІХ ст.) по вул. Адміральській, 24 у м.Миколаєві, 

в т.ч. проектно-вишукувальні роботи та 

експертиза 

57470,200 630,0 кв.м 2016-2019 Проект розробляється 

15. 

Нове будівництво котельні ЗОШ №4 по 

вул.М.Морська, 78 у м. Миколаєві, в т.ч. 

проектно-вишукувальні роботи та експертиза 
3162,325 38,9 м2 2016 -2018 

Експертний звіт ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

23.10.2017 №15-0532-17 



№ 

з/п 

Найменування галузі та об’єктів  Кошторисна 

вартість  

(тис.грн.) 

Проектна 

потужність  

Період 

реалізації 

проекту 

Наявність проектно-

кошторисної 

документації 

 

1 2 3 4 5 6 

 
Управління у справах фізичної культури і спорту 

ММР 
    

6. 

Реконструкція існуючого футбольного поля  

Центрального міського стадіону  по вул. 

Спортивній, 1/1 в м.Миколаєві,  у т.ч. проектні 

роботи та експертиза 

45787,148 7000 м2 2017-2019 Проект на коригуванні 

 Департамент ЖКГ ММР     

6. 

Нове будівництво кладовища по Херсонському 

шосе, 112 в м.Миколаєві І черга, в т.ч. проектно-

вишукувальні роботи та експертиза 

24136,649 5600,0 кв.м 2015-2020 Проект на експертизі 

 
Управління з питань культури та охорони 

культурної спадщини ММР 
    

3. 

Миколаївський міський палац культури та 

урочистих подій. Реставрація будівлі - пам'ятки 

архітектури місцевого значення по вул. Шевченка, 

58 в м. Миколаєві, в т. ч. проектно - вишукувальні 

роботи та експертиза 

14184,040 384,3 кв.м 2017-2020 

Експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

29.03.2018 №15-0729-17 

4. 

Реставрація будівлі - пам'ятки історії місцевого 

значення ДМШ № 1 по вул. Адміральській, 9-11 

(літери Е-1, ЕІ-1, ЕІІ-2, Ж/2) в м. Миколаєві, в т. ч. 

проектно - вишукувальні роботи та експертиза 

24207,316 1 об'єкт 2017-2020 Проект на експертизі 

7. 

Реконструкція Великокорениського Будинку 

культури за адресою: вул.Миколаївських 

десантників, 4 (Братів Неживих) (Велика 

Корениха), м.Миколаїв, в т.ч. проектно-

вишукувальні роботи та експертиза 

8218,397 1 об’єкт  2018-2019 

Експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

06.04.2018 №15-0781-17  

 
Департамент праці та соціального захисту 

населення ММР 
    

1. 
Нове будівництво центру соціально-психологічної 

реабілітації дітей та молоді з функціональними 
28 150,000 3700,0 кв.м 2017-2020 Проект розробляється 



№ 

з/п 

Найменування галузі та об’єктів  Кошторисна 

вартість  

(тис.грн.) 

Проектна 

потужність  

Період 

реалізації 

проекту 

Наявність проектно-

кошторисної 

документації 

 

1 2 3 4 5 6 

обмеженнями за адресою: м.Миколаїв, 

вул.Спаська, 80, в т.ч. підготовчі роботи, 

проектно-вишукувальні роботи та експертиза  

 

 Адміністрація Заводського району ММР     

4. 

Нове будівництво мереж каналізації по вул. 

Чкалова від буд.№1/2 до вул. Рюміна;  по 

вул.Дунаєва від вул.Андрєєва-Палагнюка до 

вул.Рюміна; по вул.Сінна від буд.№10/1 до 

вул.Рюміна; по вул.Андрєєва-Палагнюка від 

буд.№1/2 до вул.Дунаєва; по вул.Рюміна від 

вул.Чкалова до існуючого колодязя на мережі 

напроти буд.№16 у м. Миколаєві, в т.ч. проектно-

вишукувальні роботи та експертиза 

7 000,000 1700 п.м 2017-2019 Проект на експертизі  

 Управління освіти Миколаївської міської ради     

4. 

Реконструкція з прибудовою ЗОШ № 36 по 

вул.Чигрина, 143 у м.Миколаєві,  в т.ч. проектно-

вишукувальні роботи та експертиза 

33701,587 700 м2 2016 -2018 
Експертний звіт ТОВ «Експертиза 

ЗО» від 05.05.2018 №917-18Д 

5. 

Реконструкція покрівлі ЗОШ №64 по  

вул.Архітектора Старова, 6-Г у м.Миколаєві, у т.ч. 

проектно-вишукувальні роботи та експертиза 

4167,094 670,9 м2 2015 -2018 ПКД на експертизі 

6. 

Реконструкція покрівлі ЗОШ №40 по 

вул.Металургів, 97/1  у м.Миколаєві, 

у  т.ч.проектно-вишукувальні роботи та 

експертиза 

5937,316 1600 м2 2015 -2018 ПКД на експертизі 

9. Реконструкція будівлі (для забезпечення 

інклюзивної форми навчання) МСШ МіПР 

«Академія дитячої творчості» по  вул. Олійника, 

36 у м. Миколаєві,  в т.ч. проектно-вишукувальні 

роботи та експертиза 

1980,063 15,8 м2 2015-2018 

Експертний звіт  філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

21.12.2017 №15-0518-17 



№ 

з/п 

Найменування галузі та об’єктів  Кошторисна 

вартість  

(тис.грн.) 

Проектна 

потужність  

Період 

реалізації 

проекту 

Наявність проектно-

кошторисної 

документації 

 

1 2 3 4 5 6 

 Департамент ЖКГ Миколаївської міської ради     

2. Реконструкція диспетчерського обладнання ліфтів 

багатоповерхових житлових будинків у місті 

Миколаєві, Центральний  район, у тому числі 

проектні роботи та експертиза 

21 268,068 516 ліфтів 2018-2019 Експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

28.12.2017 № 15-0816-17 (15-0424-

17) 

3. Реконструкція диспетчерського обладнання ліфтів 

багатоповерхових житлових будинків у місті  

Миколаєві, Заводський  район, у тому числі 

проектні  роботи та експертиза 

20 601,954 499 ліфтів 2018-2019 Експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

29.12.2017 № 15-0815-17 (15-0423-

17) 

8. Ліквідація підтоплення Широкої Балки, нове 

будівництво дренажного колектору в м. Миколаєві, 

у тому числі коригування та експертиза проектно-

кошторисної документації 

4 016,00 2,3 км 2007-2020 Потребує коригування та 

експертизи 

30. Ліквідація наслідків підтоплення мікрорайону 

Жовтневий, парку «Богоявленський»- нове 

будівництво дренажного колектора для захисту 

від підтоплення мікрорайону Жовтневий, парку 

«Богоявленський» у  м. Миколаєві, у тому числі 

коригування проекту та експертиза 

23 331,463 3557 м 2012-2020 

Експертний звіт філії 

 ДП «Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

23.12.2016 № 15-0812-16 (15-

0416-16),   потребує коригування 

та експертизи 

33. Реконструкція фонтана в сквері біля будівлі 

облдержадміністрації по вул. Адміральській в 

м.Миколаєві, у тому числі проектні роботи та 

експертиза 

12 800,000 1 об’єкт 2018-2020 Потребує проектування 

35. Реконструкція території рекреаційного 

призначення скверу «Бойової слави»,  

розташованого по вул. Озерній (Червоних 

Майовщиків), у районі житлових будинків №№ 25-

13 000,000 

 

1,5736 га 2018-2020 Потребує проектування 



№ 

з/п 

Найменування галузі та об’єктів  Кошторисна 

вартість  

(тис.грн.) 

Проектна 

потужність  

Період 

реалізації 

проекту 

Наявність проектно-

кошторисної 

документації 

 

1 2 3 4 5 6 

29, 35 в Заводському районі міста Миколаєва,  у 

тому числі проектні роботи та експертиза 

36. Реконструкція скверу «Миколаївський»  – 

території рекреаційного призначення, 

розташованої по вул.  Космонавтів, біля ЗОШ № 

20, будинків №№ 68а, 70 по вул. Миколаївській у 

Інгульському (Ленінському) районі м. Миколаєва 

9  733,343 4,2923 га 2017-2020 Експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

19.02.2018 № 15-0807-17  

37. Реконструкція скверу «Трояндовий» 

(«Радянський»), який розташований по вулиці 

Соборній (Радянській) ріг проспекту Центрального 

(Леніна) в Центральному районі міста Миколаєва,  

у тому числі проектні роботи та експертиза 

16 300,000 

 

0,5102 га 2018-2020 Потребує проектування 

38. Реконструкція зеленої зони  по вул. Знаменській, 8а 

в Корабельному районі м. Миколаєва,  у тому числі  

проектні роботи та експертиза 

17 900,000 1,1090 га 2018-2020 Потребує проектування 

41.  Реконструкція площі Соборної в Центральному 

районі м.Миколаєва, у тому числі передпроектні, 

проектні роботи та експертиза 

34470,166 0,7553 га 2017-2020 Потребує проектування 

52. Нове будівництво свердловини для 

водопостачання населення Великої  Коренихи по 

вул.Бориса Фармаковського в Заводському районі 

м. Миколаєва, у тому числі проектні роботи та 

експертиза 

1 000,000 1 св. 2018-2020 

Потребує виготовлення проектно-

кошторисної документації та 

експертизи 

55.  Нове будівництво свердловини для 

водопостачання населення Малої Коренихи по 

вул. Сонячній в Заводському районі м.Миколаєва, 

у тому числі проектні роботи та експертиза 

500,00 1 св. 2018-2020 

Потребує виготовлення проектно-

кошторисної документації та 

експертизи 

56. Нове будівництво свердловини для 

водопостачання населення Малої Коренихи по 

вул. Правобережній в Заводському районі 

1 000,00 1 св. 2018-2020 

Потребує виготовлення проектно-

кошторисної документації та 

експертизи 



№ 

з/п 

Найменування галузі та об’єктів  Кошторисна 

вартість  

(тис.грн.) 

Проектна 

потужність  

Період 

реалізації 

проекту 

Наявність проектно-

кошторисної 

документації 

 

1 2 3 4 5 6 

м.Миколаєва, у тому числі проектні роботи та 

експертиза 

59. Нове будівництво світлофорного об’єкта в  

м.Миколаєві по вул. Троїцькій в районі церкви, у 

тому числі проектні роботи та експертиза 
1 200,00 1 об’єкт 2018-2020 

Потребує проектування 

68. Нове будівництво огорожі міського полігону 

твердих побутових відходів в селищі В.Корениха, 

у тому числі коригування проектно-кошторисної 

документації та експертиза 

3 850,819 2424 м 2015-2018 Експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

11.05.2017 № 15-0133-17 

69. Нове будівництво берегоукріплювальних споруд 

уздовж р.Південний Буг у районі старого 

кладовища в мкр.Соляні (вул. Берегова), у тому 

числі коригування проектно-кошторисної 

документації та експертиза 

3 724,830 132 м 2009-2018 Експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

02.06.2016 № 15-0213-16, потребує 

коригування 

70. Нове будівництво притулку для тварин по вул. 

Водопійній, 36 в Інгульському районі м. 

Миколаєва, у тому числі проектні роботи та 

експертиза 

31 000,000 5000  тварин 2018-2021 Потребує проектування 

71. Нове будівництво світлофорного об’єкта в                           

м. Миколаєві по пр. Миру в районі будинку за 

№1/1, у тому числі проектні роботи та експертиза 

1 200,00 1 об’єкт 2018-2020 

Потребує проектування 

 

72. Нове будівництво світлофорного об’єкта в                         

м. Миколаєві по пр. Миру в районі будинку за №2, 

у тому числі проектні роботи та експертиза 

1 200,00 1 об’єкт 2018-2020 

Потребує проектування 

 

73. Реконструкція парку – пам’ятки садово-паркового 

мистецтва «Парк Перемоги» в Центральному 

районі міста Миколаєва, в тому  числі 

передпроектні, проектні роботи та експертиза  

34490,471 42,4113 га 2018-2020 

Потребує проектування 



№ 

з/п 

Найменування галузі та об’єктів  Кошторисна 

вартість  

(тис.грн.) 

Проектна 

потужність  

Період 

реалізації 

проекту 

Наявність проектно-

кошторисної 

документації 

 

1 2 3 4 5 6 

74. Реконструкція перехрестя по вул.Генерала 

Карпенка та вул.Крилова в м.Миколаєві, в тому 

числі передпроектні, проектні роботи та 

експертиза 

19603,291 1 од. 2018-2020 

Потребує проектування 

75. Реконструкція парку-пам’ятки садово-паркового 

мистецтва «Флотський бульвар» в Центральному 

районі м.Миколаєва, у тому числі передпроектні, 

проектні роботи та експертиза 

97325,595 7,0803 га 2018-2020 

Потребує проектування 

 Управління з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення Миколаївської 

міської ради 

   

 

1. 
Реконструкція місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення про загрозу або 

виникнення надзвичайних ситуацій у м.Миколаєві 

1570,00 - 2018-2019 

Експертний звіт ТОВ «Експертиза 

ЗО» 

від 22.12.2017 №808-17Д 

 

 Управління з питань культури та охорони 

культурної спадщини Миколаївської міської 

ради 

    

6. 
Реставрація пам’ятки історії місцевого значення, в 

якій навчався Ш.Кобер - дитяча музична школа №8 

по вул.Госпітальна, 1 в м.Миколаєві (першочергові  

протиаварійні роботи), в т.ч. проектно-

вишукувальні роботи та експертиза 

 

2707,086 

загальна 

площа 1426 

м2, площа 

аварійного 

приміщення 

287,69 м2 

 

2016-2019 

Експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

30.03.2017 № 15-0100-17 

7. Реконструкція Дитячої школи мистецтва №1 

(добудова концертної зали) по вул.Сергія Цвєтка, 

17 в м.Миколаєві, в т.ч. проектно-вишукувальні 

роботи та експертиза 

 

12000,0 250 місць  2018-2020 
Потребує виготовлення проектно-

кошторисної документації 



№ 

з/п 

Найменування галузі та об’єктів  Кошторисна 

вартість  

(тис.грн.) 

Проектна 

потужність  

Період 

реалізації 

проекту 

Наявність проектно-

кошторисної 

документації 

 

1 2 3 4 5 6 

 Управління охорони здоров’я Миколаївської 

міської ради  
    

1. Реконструкція існуючого  будинку (літ. Н-1 

автоклавна-кафе) під розміщення 

травматологічного пункту МЛШМД за адресою: 

вул. Корабелів, 14-в, м. Миколаїв. Коригування, в 

т.ч. проектні роботи та експертиза 

 

16873,726 1340 

відвідувань 

хворих на 

місяць 

2015- 2018 

Експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

22.12.2017 № 15-0552-17 

 Адміністрація Корабельного району 

Миколаївської міської ради 

   
 

2. Нове будівництво водогону по вул.Відродження в 

Корабельному районі м.Миколаєва, у т.ч. проектні 

роботи та експертиза 

3574,354 1 об’єкт 2018-2019 Експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у 

Миколаївській області від 

30.01.2018 №15-0775-17 

 


